CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Doc 1ap - Tu do - Hanh phic

So YEU LY LICH UNG VIEN BO SUNG VAO HQOI PONG QUAN TRI CONG TY

B W N

CP KINH DAP CAU

Ho va tén: D6 Xuan Quang

Ngay thang nam sinh: Ngay 26 thang 03 nam 1974
Noi ding ky ho khau thudng tra: 515 E7 Phuong Bach Mai, thanh phd Ha Noi

S6 CMTND/CCCD: 001074009068 Ngay cap: 18/12/2021 Noi cap: Cuc canh sat
QLHC ve¢ trat tu xa hoi.

Chtre vu hién nay tai t6 chirc: Truong phong Pau tu - Ban Ké hoach Dau tu, Tong
cong ty Viglacera-CTCP

Chtrc vu tai cong ty khac: Khong

Quaé trinh cong tac:

Thoi gian

1/1997-5/1998

6/1998-10/2007

10/2007-1/2009

2/2009-1/2013

2/2013-10/2013

10/2013-11/2013

12/2013-nay

Don vi cong tac
Cong ty Tu van XD va Phat trién vat lidu xay
dung thuoc TCT Viglacera (nay la Cong ty CP
Tu van Viglacera)
Phong Ke hoach déu tr, Téng cong ty
Viglacera (nay la Tong cong ty Viglacera-
CTCP)
Phong Tong hop - Ban San xuit, Téng cong
ty Viglacera
Phong Ke hoach dau tu - Ban Tai chinh dau tu
(nay 1a Ban Ke hoach dau tu), Tong cong ty
Viglacera
Phong Pau tu - Ban Ké hoach Pau tu, Téng
cong ty Viglacera

Nghi viéc riéng

Phong Pau tu - Ban K& hoach Pau tu, Téng
cong ty Viglacera-CTCP

Chire vu

Chuyén vién

Chuyén vién
Ph6 phong (tr
thang 4/2007)

Trudng phong

Trudng phong

Trudng phong

Chuyén vién
Trudng phong (tur
thang 10/2022)

S6 luong cb phiéu DSG dang nim giir: 0 (khong) cb phan, chiém ty 18: 0 (khong) %

8. Dai dién s¢ hiru:....... % von diéu 1é ciia Cong ty CP Kinh Pap cau.

9. Ty 1& so hitu chimg khoan & cac cong ty khac (tinh dén 07/07/2025): Khong co.
10. Nhitng ngudi c6 lién quan (NCLQ): Bao gébm B6 me dé, Vo, Con, Anh, Chi, Em



Tén cua nhirng

TT ez Ten
nguoi co lién quan
1 D) Xuan Phong
2 Nguyén Thi Hoan
3 D Thi Hong Sam
4 D4 Xuan Vi
5 D4 Xuan Béch

11. Cac khoan ng voi Cong ty: Khong
12. Loi ich lién quan dbi voi to chirc phat hanh: Khong

13. Cam Kkét:

Quan
h¢

B6
Me
Vo
Con
Con

S6
CMTND/CCCD

D3 mit
001141004066
001173041787
001200038646
001205010069

Ngay cip

4/4/2021

10/7/2021
27/4/2021
27/4/2021

Noi cip

Cuc Canh

sat Quan ly
hanh chinh

ve Trat tu
x4 hoi

S6
luwgng
CP
nﬁm
gitr tai
DSG

S O OO

- Té1 cam két va hoan toan chiu trach nhiém vé tinh trung thyc, chinh xadc cia cac

thong tin dugc ké khai néu trén.

- Néu duge bau 1a thanh vién Hoi déng quan tri cong ty, Toi cam két thuc hién nhiém
vu mot cach trung thuec, can trong va vi loi ich cao nhét cua Cong ty
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Nguwoi ké khai

(Ky, ghi rd ho va tén)
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